
VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2019 m. vasario 21 d. 

Šventaragio g. 2, Vilnius 

 

 

 13.00 – 13.05 Įžanginis žodis. 

1. 13.05 – 13.10 Vilniaus regiono plėtros tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

2. 13.10 – 13.40 Dėl regioninės politikos įgyvendinimo tobulinimo. Pranešėjas – Tautvydas 

Tamulevičius, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų viceministras. 

3.  13.40 – 14.00 Dėl Vilniaus regiono išskirtų specializacijos krypčių įgyvendinimo 

iniciatyvų ir įgyvendinimo plano aprašymo.  

Pranešėjas – Andrius Valickas, Vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento vyresnysis patarėjas.  

4. 14.00 – 14.10 Informacijos apie įgyvendinamą regioninės svarbos projektą „Paviršinių 

nuotekų sistemų tvarkymas Vilniaus mieste“ pristatymas. Pranešėjas –

Rimantas Kupliauskas, UAB „Grinda“ Paviršinių nuotekų tinklų 

departamento vadovas.  

5. 14.10 – 14.30 Dėl projekto „Vilniaus geležinkelio stoties rajono modernizacija ir plėtra“ 

pripažinimo regioninės svarbos projektu. 

Pranešėjai: 

1. Mantas Dubauskas,  AB “Lietuvos geležinkeliai” komunikacijos 

direktorius. 

Dalyviai: 

1. Paulius Martinkus,  Susisiekimo viceministras;  

2. Viktoras Kinach, Susisiekimo ministerijos Geležinkelių transporto 

skyriaus vyriausiasis specialistas; 

3. Julija Abromavičienė, AB “Lietuvos geležinkeliai” Investicinių 

nekilnojamojo turto projektų vystymo vadovė; 

4. Rokas Janutėnas, AB “Lietuvos geležinkeliai” Strategijos ir veiklos 

efektyvumo departamento direktorius; 

5. Artūras Vasiliauskas, AB “Lietuvos geležinkeliai” Infrastruktūros 

vystymo teisės skyriaus vadovas;  

6. Inga Puzienė, Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos 

Žemės administravimo skyriaus patarėja; 

7. Violeta Staniulienė, Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio 

ministerijos Teisės departamento Teisinio vertinimo skyriaus vyriausioji 

specialistė; 

8. Loreta Dauskartė, Žemės tvarkymo ir administravimo departamento 

Žemės administravimo skyriaus vedėja. 

6. 14.30 – 14.35 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos atstovo delegavimo į Vilniaus Žirmūnų 

darbo rinkos mokymo centro tarybą. Pranešėja – Jūratė Visackaitė, 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė. 

7. 14.35 – 14.40 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos atstovo delegavimo į Viešosios įstaigos 

Vilniaus statybininkų rengimo centro tarybą. Pranešėja – Jūratė Visackaitė, 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė. 



8. 14.40 – 14.50 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 

51/1S-22 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto 

„Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir 

naudojimo skatinimas“ 04.5.1-TID-R-518 „Vietinio susisiekimo viešojo 

transporto priemonių parko atnaujinimas“ Iš Europos sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėja – Jūratė Visackaitė, 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė. 

9. 14.50 – 15.00 Vilniaus regiono ir Vilniaus miesto integruotų teritorijų vystymo programų 

įgyvendinimo 2018 m. ataskaitų pristatymas. Pranešėja – Nijolė Pipaitė, 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė. 

10. 15.00 – 15.10 Vilniaus regiono plėtros plano 2014–2020 m. įgyvendinimo 2018 m. 

ataskaitos pristatymas. Pranešėja – Vida Verbaitė, Regioninės plėtros 

departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus 

vyriausioji specialistė. 

11. 15.10 – 15.20 Informacijos apie 2018 m. Vilniaus regiono plėtros Tarybos narių 

dalyvavimą Vilniaus regiono plėtros Tarybos posėdžiuose pristatymas. 

Pranešėja – Vida Verbaitė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyriausioji specialistė. 

12. 15.20 – 16.00 Kiti klausimai. 

12.1. 15.20 – 15.35 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos atstovo delegavimo į Lietuvos 

Respublikos Aplinkos ministerijos Vandentvarkos sektoriaus pertvarkos 

modelio nustatymo paslaugų pirkimo priežiūros komitetą. Pranešėja – Jūratė 

Visackaitė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyriausioji specialistė. 

12.2. 15.35 – 16.00 Projekto „Viešojo transporto e.bilieto sistemos vystymas Vilniaus regione“ 

pristatymas. Pranešėjas – Marius Berulis, Vilniaus miesto savivaldybės 

įmonės „Vilniaus planas“ susisiekimo sistemų analitikas.  

 

 

 

Tarybos pirmininkas                    Kęstutis Vaitukaitis

       

  


